範例名稱：採限制性招標（議價）未達新台幣100萬元
主旨：
有關「單位名稱」「案名」採購案擬以限制性招標方式辦理，謹請  鑒核。
說明：
一、「案名」預算金額及採購金額為新台幣(元正，檢陳本案機具設備規格明細表、廠商報價單等(如附件()。。
二、
為因應○○○○○○，擬製作(或採購)○○○○○○，期能彰顯本校形象並建立良好的公共關係 (採購理由)。擬直接委託「○○○○有限公司」製作。由於該公司於○○○○○○○○○○○○， 且保證為台灣製造。其擁有與台灣大學、清華大學等大專校院及公家機關之履約經驗，均獲好評。又配合度極高並達到本校要求之品質。再者，經與多家廠商詢價及 比較後，該廠商之價格相對低價，完全符合本單位預算成本。（擇商理由例如：1.之前履約本校或其他大學其他類似案子，績效良好、2.廠商經驗豐富，能順利完成本案、3.廠商學習成本低，價格優惠、4.後續服務好、5.其他廠商承做恐延誤計畫期程、或無法符合需求）
三、本案為逾公告金額十分之一未達公告金額案件，因「理由」故不採公告方式辦理及邀請指定廠商比價或議價，符合政府採購法第22條第1項第16款之規定，即中央機關未達公告金額採購招標辦法第2條第1項第2款之情形，擬採限制性招標，邀請「廠商名稱」議價，擬於奉核可後邀請廠商投標並移請採購組續辦招標事宜。
PAGE
資料更新日期：101年1月5日